合同号:VC-M-2017020516-019
媒体服务合同
甲方：                                            （以下简称“甲方”）
乙方：  成都艺阳科技有限公司

        （以下简称“乙方”）

甲、乙双方本着平等互利、诚实信用的原则，依据《中华人民共和国合同法》及相关规定，经友好协商，达成如下协议以共同遵守。

第一条
总则
经双方协商，甲方特授权乙方作为甲方宣传媒体代理公司，负责媒体的宣传安排及联系，并执行甲方确认后的媒体名单，完成发布新闻稿件汇编工作。双方于       年    月     日签定本合同。
第二条
服务方式

由乙方在甲方指定的媒体发布甲方确认的媒体稿件；因媒体特殊原因无法发布双方协商更换其他媒体

采取长期合作的方式，甲方不定期、不定量向乙方提交宣传需求；

每次按照实际发生的宣传需求，甲方向乙方结算服务费用。
第三条  甲方的义务

甲方负责提供宣传稿件（图片、文字）；

每次按实际宣传数量向乙方结算费用。

第四条
乙方的义务

乙方负责按甲方要求在指定媒体发布稿件(发布媒体以附录列表为准）；

乙方要保证稿件发布的及时性、准确性；
乙方如因故不能按照甲方要求发稿，应立即通知甲方，以便及时调整。

发布的文章80%可以收录，新闻源类媒体90%可以收录

乙方向甲方提供增值税普通发票，如果甲方需要增值税专业发票需要自行承担百分之三的税点。
第五条
费用及付费方式时间

1. 发布费用：          元，          元整。

2. 付费方式为        转账，付费时间为合同签订后两个工作日内。
第六条
知识产权保护及保密条款
甲方承诺，对乙方提供的一切资料、信息履行保密义务，未经乙方同意，不向任何第三方泄露。
乙方承诺，对甲方提供的一切资料及其它商业秘密履行保密义务，未经甲方同意不向任何第三方泄露。
第七条
不可抗力条款
由于无法预见的不可抗力事件，例如战争、地震、罢工、动乱等国家法律规定范围之内的突发事件的发生，导致任何一方不能执行本合同中的部分或全部义务时，应及时通知对方，对方可根据实际情况部分或全部免除其应承担的违约责任。

第八条
法律效力及有效性条款
任何一方在协议期间提出终止本协议，需提前向对方发出书面通知，并经对方签署终止协议后方可终止。

第九条
违约条款
1.甲方应按时向乙方支付媒体关系服务费，如果逾期未能按时支付，乙方有权利终止合同。

2.乙方应保证甲方媒体顺利发稿，如果出现因乙方原因造成未能按甲方要求发稿，乙方将承担相关责任。

第十条
附则
本合同未尽事宜及修改，由双方友好协商，以签署补充协议的方式确定并具相同的法律效力。

2   甲乙双方最后确定此次活动的方案为本次合同的说明附件，合同附件与合同具有同等法律效力。
3.  本合同一式两份，由甲乙双方各执一份，均具有同等法律效力，在甲乙双方授权代表签字盖章之日起生效。
合同自合同签定之日起开始执行。

	甲    方：
地    址：

电子邮箱：
邮    编：
户　　名：
开户银行：
银行帐号：

签字盖章：

签字日期：     年　　月  　 日
	乙    方：成都艺阳科技有限公司
地    址：成都市天府新区牧华路橡树林华府1-1203室
电子邮箱：service@ruanwen.vc
邮　　编：610000
户　　名：成都艺阳科技有限公司
开户银行：中国民生银行成都双流支行
银行帐号：6232 5820 0050 5085
签字盖章：
签字日期：     年　　 月　　 日